УТВЕРЖДАЮ: Директор ГКОУ «Специальная

(коррекционная)

общеобразовательная шкода

интернат №23

2020 г.

План работы

консультационного центра для родителей (законных представителей) государственного казенного общеобразовательного учреждения «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23 для детей с ограниченными возможностями здоровья»

No	Мероприятие/форма работы	Ответственные	Сроки реализации
n/n			
1.	Согласование плана и графика работы	Зам. директора по	январь
	консультационного центра на 2020 год	ВР Герасимова А.Г.	
2.	Размещение информации о работе	Зам. директора по	в течение года
	консультационного центра на сайте	ВР Герасимова А.Г.	
	ОУ и информационных стендах		
3.	Консультирование родителей	Специалисты	в течение года
	(законных представителей)	консультационного	
	специалистами консультационного	центра	
	центра по различным вопросам	!	
4.	Групповые консультации, тренинги,	Специалисты	Каникулярный
	мастер-классы, лектории по запросу	консультационного	период
	родителей (законных представителей)	центра	
	по различным вопросам		
5.	Подготовка информационных	Специалисты	в течение года
	материалов для родителей (законных	консультационного	
	представителей) по вопросам	центра	
	воспитания и развития детей		
	(буклеты, брошюры, методические		
	разработки).		
6.	Сетевое взаимодействие с ГБОУ	Специалисты	в течение года
	«Краевой центр психолого-	консультационного	
	педагогической реабилитации и	центра	
	коррекции» (директор Заика Е.В.)		
7.	Мониторинг ведения документации	Зам. директора по	в течение года
	консультационного центра.	ВР Герасимова А.Г.	
8.	Отчет о деятельности	Зам. директора по	еженедельно,
	консультационного центра.	ВР Герасимова А.Г.	ежемесячно,
			ежеквартально